3.1 Taxa de studii este stabilită în lei moldovenești, în conformitate cu prevederile Hotărârii de

Guvern nr.930 din 22 decembrie 2020 și a deciziei Consiliului de administrație din 29
decembrie 2025.

3.2 Suma totală a prezentului contract este stabilită în lei moldovenești și constituie 8700,00 lei
( Opt mii șapte sute sute lei 00 bani).

3.3 În caz de modificare a tarifelor de stat pentru studii sau alte tipuri de cheltuieli, poate fi
efectuată modificarea sumei contractuale conform noilor prețuri, stabilite prin actele normative
în vigoare, prin intermediul unui Acord adițional încheiat între ambele Părți.